УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ
от 18.04.2022 года                                                                                                  №  18/о
О закреплении кода подвидов доходов за администратором доходов

В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Закрепить за администратором 858 Управление жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:
	Наименование подвида дохода
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Наименование КБК

	Межбюджетный трансферт на оказание государственной поддержки отдельным категориям граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами
	858 2 02 49999 05 4007 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

2. Главным администраторам доходов внести дополнения в нормативные правовые акты.
3. Приказ вступает в силу с 18 апреля 2022 года.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района -начальник
Управления финансов                                                                                 Е.В. Баранова